Conselho Municipal Dos Direitos
Da Criança e do Adolescente

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA – SFG
Av. Tancredo Neves 2809 / Auditório de Reuniões Mano Rabelo – Centro – São Francisco do Guaporé. CEP

76.935-000 - Telefones: 98434-5457 / 3621-2592 semtas2009@hotmail.com

RESOLUÇÃO N° 020-2023 CMDCA DE SFG 17 DE AGOSTO DE 2023

ASSUNTO: Numeração dos Candidatos ao Conselho Tutelar.

RELAÇÃO OFICIAL DOS NÚMEROS DE CADA CANDIDATO PARA O PLEITO
ELETIVO PARA O QUADRIÊNIO 2024/2027. A comissão especial de gestão eleitoral
para as eleições gerais dos membros do conselho tutelar, composta pelos membros
CMDCA. Previsto nesta resolução de N° 008/2023 do edital EDITAL Nº 001 DE 11 DE
ABRIL DE 2023.

NOMES NÚMEROS
Andressa Silva 175
Jovana Fernandes 111
Cleyton Reis 110
Tiago Neves 222
Márcia Aparecida 133
Vera de Souza 660
Maria José Freitas 103
Rosiane Alves 456
Josielle Guirra 777
Endryl Roos 301
Antônia Alves 555
Gleicy Ellen 900
Tercieide Rodrigues 789
Ireni R. dos Santos 123
Ludmilla Corrêa 444
Mikael W. Lima 333
Jéssica Florindo 888

Publique-se.

São Francisco do Guaporé/RO, 17 de AGOSTO de 2023.

Abinadabe Basílio dos Santos
Presidente CMDCA
Decret.04/gab/2023